[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2016г.                                                                                           № 87-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Горноводяновского сельского поселения

Администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Считать утратившими силу следующие постановления администрации Горноводяновского сельского поселения:

от 03.03.2014 № 18-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в Горноводяновском сельском поселении»;

от 21.07.2014 № 35-п «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Горноводяновского сельского поселения».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                       В.П.Заболотнев